
Министерство образования Саратовской области государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области 

«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

« 07 » ноября 2024 г. г. Маркс № 407

О работе жюри областного конкурса «Герои Саратовской области» 
ОУ среднего профессионального образования Саратовской области 
в рамках Всероссийского проекта «Герои нашей страны»

В соответствии с планом работы Совета директоров профессиональных 
образовательных учреждений Саратовской области на 2024-2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри Конкурса:
Шишмарева К.Д. -  советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями;
Сафонова Е.А. -  председатель ЦМК кураторов, классных руководителей и воспитателей; 
Возный И.С. -  преподаватель спец.дисциплин;
Малютина Н.Е. -  преподаватель русского языка и литературы;
Черников JI.A. -  зам. председателя Марксовского районного Совета ветеранов войны и 
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
Эверт В.А. -  председатель Марксовского объединения Саратовской области «Партия 
ветеранов России», руководитель военно-патриотического клуба «Русь»;
Карагодина С.Г. -  преподаватель русского языка и литературы.
2. Провести оценку конкурсных работ и подведение итогов Конкурса до 06.12.2024 
года включительно.
3. Оргкомитету разместить протокол заседания жюри на сайте колледжа в срок до 
09.12.2024 года включительно.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


